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P16 體育

在 今
年二月被
裁定性侵罪成，被判入獄4年
的前巴西國腳丹尼爾（左），周
二獲准保釋。不過幫助財困丹
尼爾付保釋金的，並非早前傳
出的尼馬父子，相反兩人拒絕
施援手。最終由他的前巴塞隊
友、荷蘭國腳迪比（右）為他支
付了100萬歐元，感情原來相
當深厚。

迪比救友
中國國家足球隊周二晚

憑武磊（右）梅開二度，於世
盃亞洲區外圍賽4:1
大勝新加坡，經過
4 戰 之 後 搶 得 7
分。不過武磊累積
兩面黃牌，加上於
79分鐘被紅牌逐離
場的李源一，兩人
都要在下輪主場對
泰國的關鍵戰停
賽。

國足報捷

今季英超以前年年底的世界盃為藍本，就球賽浪費時間等作出
最足夠補時，結果有統計顯示，今季英超的全場平均補時長達11
分鐘39秒，亦即讓球賽進行了達101分鐘，而相比未引入VAR前
的2017/18球季，足足多出了6分22秒。統計同時指出，今季英超
球隊就如多踢了兩場半的賽事，亦引發球員更易受傷的憂慮。
來自《MyBettingSites.co.uk》的研究統計，近年的英超球賽

補時正持續增加，假如推算今季踢足38場後，球隊就如額外多踢
了214分鐘，就如同多踢了約兩場半的賽事。當中在英超列強當
中，原來是以熱刺的賽事補時最多，平均每場補時多達13分37
秒，而最少則是平均補時了10分19秒的韋斯咸，也是說去到季
尾，熱刺球員也會較「錘仔隊」隊員多踢兩場，相當輸蝕。

■熱刺今季補時特
長，孫興民相當辛
苦。 資料圖片

自18歲加盟PSG，麥巴比的收入便隨着其神勇演出逐年增
加，尤其是他在前年夏天當認定會過檔皇家馬德里後，

突然來個180度逆轉決定續約留隊，這位25歲法國國腳
目前的平均每月人工便高達515萬鎊。另外，麥巴比
今夏極有機會以自由身轉投皇馬，人工屆時必
定會進一步推高，確實難以想像。
在排名榜

次席的則
是去年夏
天由熱刺
改投拜仁慕
尼黑的卡尼，以高
達 1 億鎊的轉會費加
盟，各項賽事為拜仁上陣
35場射入37球兼有12助攻，約為180萬鎊的月薪，相信
都是物有所值。
在英超球員中，就以曼城雙星排名最高，奇雲迪布

尼與夏蘭特分佔第三及四位，不過英媒估計在夏蘭特的
合約中，有一個幾乎穩收的入球獎金，這將會令該挪威
射手的月收入推高至340萬鎊，可以攀上第二位才正確。

估唔到！皇馬收入最高阿拉巴

至於在排名榜位列第五，出乎一般球迷意料的，竟
是皇馬的後衛阿拉巴，每月平均人工有161萬鎊，而前十
位之中，曼聯都有兩人入選，分別是第7位的卡斯米路及
第9位的華拉尼。
另外 ，今次《隊報》的排名榜也包含了歐洲各地聯

賽的頂級人工排名，當中PSG便包攬了法甲前10位，足
見他們的財力如何大超班。

著名的法國《隊報》近日公布了歐洲各地聯賽球會球員的薪
金排名榜，當中成為球員打工皇帝的是効力法甲超級豪門巴
黎聖日耳門（PSG）的麥巴比，月薪約為515萬鎊，就連次
席的哈利卡尼人工，都及不上麥巴比的一半。至於英超收
入以奇雲迪布尼最高，但排第4位的夏蘭特若算上每月入
球獎金，則可能反壓卡尼與迪布尼，攀上次席。

英超平均補時11分半 熱刺最陰功一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

擊
球
壇

聰
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英超周末回歸，今日主力講
曼城對阿仙奴大戰，絕對是今屆
英超爭霸關鍵，目前榜首三雄除

分數咬緊外，今場勝負對兩軍氣勢及
心理都有重大影響，也會延伸至未來比賽。阿
仙奴在首循環曾經主場贏1:0，不過曼城回到主
場應該可以睇高半線。

曼城主場一向強，人腳亦好，今場當然有
機會復仇，但絕不會是一面倒。畢竟國際賽期
影響操練次數，對戰術高的哥迪奧拿影響較
大，曼城向來在國際賽後都慢熱，入球亦通常
較少，面對阿仙奴難大勝。我相信曼城小勝一
球，或雙方賽和，都是最有可能出現的賽果。

至於另外兩場英超，車路士主場對般尼，
及熱刺主場對盧頓，都睇好主隊。車路士領隊
普捷天奴目前帥位仍未穩陣，現時只要是應該
贏的比賽，都會精銳盡出去爭勝，而且今仗亦
有部分傷兵復出，陣容較完整，般尼恐難在史
丹福橋球場搶分。

熱刺上仗負富咸表現令人失望，他們最大
問題是一旦前線創造或把握機會遇到問題，就
有失分危機，因為該隊防線一向欠穩。不過我
覺得現居第5的熱刺，衝前4其實仍有機會，既
然後有曼聯追兵，熱刺在壓力下戰意鮮明，即
使上仗強陣表現欠佳，但今仗在陣容上稍作調
整後，隨時會有更好效果。
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排名
1
2
3
4
5
6
7
7
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10
10
10

球員
麥巴比
哈利卡尼
奇雲迪布尼
夏蘭特
阿拉巴
羅拔利雲度夫斯基
卡斯米路
穆罕默德沙拿
華拉尼
雲尼斯奧斯
祖迪比寧咸
根度簡
奧比歷

5.15
1.8
1.73
1.63
1.61
1.6
1.52
1.52
1.48
1.43
1.43
1.43
1.43

歐洲聯賽球員每月收入排名榜
收入（百萬鎊）

法甲麥巴比
球壇打工皇帝

人工達次席卡尼兩倍有多
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